
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

07.12.2017                                    с. Богучаны                                     № 20/1-150 
 

О  награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов 
 
          В соответствии с решением от 22.12.2016 № 13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного 
Совета депутатов», статьи 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьей 25 Регламента 
Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета 
депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, 

РЕШИЛ: 

 
1. Наградить Почетной грамотой   Богучанского районного Совета депутатов следующих граждан: 
-Уделько Геннадия Витальевича, начальника Отделения полиции №1 (дислокация п. Таежный) 

Отдела МВД России по Богучанскому району подполковника полиции 
-Барановского Дмитрия  Сергеевича, начальника Отдела экономической безопасности и 

противодействия коррупции Отдела МВД России по Богучанскому району майора полиции 
-Терещука Дмитрия Прокофьевича, старшего участкового уполномоченного полиции ОУУПиПДН 

Отдела МВД Росси по Богучанскому району майора полиции 
-Турчиненко Андрея Юрьевича, старшего участкового уполномоченного полиции ОУУПиПДН 

Отдела МВД России по Богучанскому району майора полиции 
-Балабанова Александра Константиновича, старшего оперуполномоченного  НУР ОП № 2 Отдела 

МВД России по Богучанскому району майора полиции 
-Лубову Алену Ярославовну, инспектора по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН Отдела МВД 

России по Богучанскому району майора полиции 
-Ткаченко Юрия Александровича, старшего участкового уполномоченного полиции ГУУПиПДН 

Отдела МВД России по Богучанскому району капитана полиции 
-Рябоштан Анастасию Анатольевну, инспектора (по пропаганде безопасности дорожного движения) 

ОГИБДД Отдела МВД России по Богучанскому району лейтенанта полиции  
-Алексеенко Нину Николаевну, врача терапевта КГБУЗ «Богучанская районная больница» 
-Кодзоеву Розу Хаважиевну, врача фтизиатра КГБУЗ «Богучанская районная больница» 
-Козлова Сергея Ивановича, заведующего хирургическим отделением КГБУЗ «Богучанская 

районная больница» 
-Козлову Татьяну Юрьевну, врача терапевта КГБУЗ «Богучанская районная больница» 
-Логинову Викторию Юрьевну, врача эндокринолога КГБУЗ «Богучанская районная больница» 
-Моцкене Татьяну Михайловну, заместителя главного врача по поликлинической работе КГБУЗ 

«Богучанская районная больница» 
-Самойленко Елену Владимировну, врача отоларинголога КГБУЗ «Богучанская районная 

больница» 
-Филиппову Анастасию Валерьевну, врача рентгенолога КГБУЗ «Богучанская районная больница» 
-Богомолову Наталью Анатольевну, заведующую аптечным киоском ООО «Олтат» п. Гремучий 
-Михайлову Любовь Михайловну, заведующую спортзалом МБУК БМ РДК «Янтарь» СДК п. 

Гремучий 
-Тишковец Ирину Андреевну, заведующую МБУК БМЦРБ  Гремучинская сельская библиотека-

филиал №7 
-Павленко  Ольгу Ильиничну, воспитателя МКДОУ детский сад «Солнышко» п. Гремучий 
-Пятаева Владимира Валерьевича, электромонтёра по эксплуатации распределительных сетей 4 

разряда в Гремучинском участке электрических сетей Ангарский филиал АО «Красэко»  
 
                2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
социальным вопросам (В.С.Новоселов) 
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 
Председатель Богучанского 
районного  Совета депутатов                              
 
___________Т. В. Брюханова  
                 
«07» декабря 2017  
 


